
Obec Nedrahovice 

 

Zasedání ZO 22. 07. 2015 Stránka 1 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice konaného dne 22.07. 

2015 v 20 hodin 

Termín: středa 22.07.2015 od 20 hodin v hasičárně v Kamenici 

 

Návrh programu zasedání ZO Nedrahovice na červenec 2015: 

 

PPrrooggrraamm  zzaasseeddáánníí  :: 1) Zahájení zasedání. 

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Informace starosty, došlá pošta 

   6) Body k hlasování 

7) Schválení rozpočtového opatření  

                                   8) Vodní hospodářství 

9) Diskuse, různé 

                                 10) Návrh usnesení 

                                 11) Závěr zasedání 

 

 

1. Úvod 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce provedl starosta obce Čestmír Sosnovec přivítáním 

všech přítomných v hasičárně v Boru. 

 

       

Účast zastupitelů:  

Přítomni: Čestmír Sosnovec, Jiří Vacek, Vladimír Pešta, 

Vladimír Vejvoda, Jiří Neužil, Jana Štemberková, Petra 

Hlaváčková 



Obec Nedrahovice 

 

Zasedání ZO 22. 07. 2015 Stránka 2 
 

             Omluveni:  David Hrma, Václav Cháb 

 

 

           Účast občanů obce : 5                        Hosté : 0 

 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 

Ověřovatelé zápisu:          1. J. Neužil 

                 2. Vl. Pešta 

            Zpracování zápisu:                       Vl. Vejvoda 

 

          Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 0 hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy ověřovatele a zapisovatele zápisu 

 

 

 

 

 

3. Schválení programu zasedání  

             Doplnění, připomínky a schválení programu zasedání zastupitelstva obce. 

- byl podán návrh na doplnění programu 

Do bodu 6 byl podán návrh na doplnění: bod 6.3. 

 

         Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 0 hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy program zasedání zastupitelstva obce č. 

07/2015 ze dne 22.07. 2015 v předložené podobě. 

 

 

 



Obec Nedrahovice 

 

Zasedání ZO 22. 07. 2015 Stránka 3 
 

 

 

4. Kontrola usnesení  

 

- Informace o plnění usnesení minulého zastupitelstva 

 

 

 

 

5. Informace starosty, došlá pošta 

 

 

- Stav účtu obce cca: 4.836.000,- Kč 

- Starosta obce se zúčastnil pracovní schůzky k vypracování PD na rekonstrukci 

propustku v Rudolci (Benešov) 

- Proběhla realizace dětského hřiště v Boru, poděkování všem, kteří se zapojili, 

především Vl. Peštovi a A. Havlovi (těžká technika), 13.7.2015 zahájení 

- Starosta obce se zúčastnil dalšího jednání o možné realizaci cyklostezky 

Sedlčany-Sedlec (vzešlé závěry v příloze) 

- DS – obvodní báňský úřad – zahájení SŘ pro povolení trhacích prací při stavbě 

kanalizace v Nedrahovicích 

- DS – Mika Dalimil, JUDr - dražba nemovitosti zapsané na LV č. 32, katastrální 

území Nedrahovice, obec Nedrahovice, okres Příbram, ve vlastnictví 

…………………………… podíl id. 1/6, a to:  392/1 (4873 m2), 416 (1295 

m2) , 417/1 (75803 m2) a 417/2 (4075 m2) vše orná půda, – dražební 

vyhláška, dražba proběhne 23.9.. 2015 od 11 hod. (1/6 činí 14.341 m2 = 1,43 

Kč/m2 – vyvolávací cena), viz příloha 

- Skončil bezplatný svoz tříděných odpadů (Ekokom), obec od června hradí 

svozy ze svého rozpočtu 

- Probíhají stavební práce na kanalizaci v Nedrahovicích (směr Nové Dvory) 

 

 

 

 

6. Body k projednání a hlasování 

 

6.1.    Filip Liška zastupující vlastníky pozemků ……….. podal na obec žádost o vyjádření  

k uvažovanému záměru změny využití pozemků na sad a to v rozsahu pozemků  uvedených v 

přiloženém geometrickém plánu č. 188-68/2015 vyhotoveném ing. Michalem Jarůškem (p.č. 

23/1, 67 k.ú. Bor u Sedlčany, viz příloha). Dále požádal obec jako vlastníka sousedního 

pozemku o souhlas k dokončené stavbě oplocení. Plot je 160 cm vysoký s ocelovými sloupky 

přístup je umožněn přes vlastní pozemek navazující na obecní cestu. 
 



Obec Nedrahovice 

 

Zasedání ZO 22. 07. 2015 Stránka 4 
 

Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 0 hlasů  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy záměr vlastníků pozemků p.č. 23/1, 67 k.ú. 

Bor u Sedlčan,  ……………………změnit využití pozemků na sad a to v rozsahu pozemků  

uvedených v přiloženém geometrickém plánu č. 188-68/2015 vyhotoveném ing. Michalem 

Jarůškem (p.č. 23/1, 67 k.ú. Bor u Sedlčany). 

Zastupitelstvo obce dále schválilo 7 hlasy souhlas k dokončené stavbě oplocení kolem 

pozemku p.č. 23/1 v k.ú. Bor u Sedlčan. 

 

 

6.2.   Starosta obce obdržel informaci k plánovanému projektu Krčínova cyklostezka. Jedná se 

o vypracování projektové dokumentace s potřebnými podklady. O náklady by se dělili 

zúčastněné obce rovným dílem (Sedlčany, Kosova Hora, Nedrahovice, Jesenice, Sedlec-

Prčice). Viz příloha. 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 0 hlasů  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy zapojení obce do financování projektu 

Krčínova cyklostezka. Konkrétně se jedná o uhrazení části nákladů spojených s vypracováním 

projektové dokumentace (ing. Alois Palička). Náklady se rozdělí mezi dotčené obce rovným 

dílem. 

 

 

6.3.  Firma Evord připravila podklady pro VŘ na výběr realizátora přípojek v Nedrahovicích. 

ZO schvaluje Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které provedla komise ve složení 

Ing. Jaroslav Mikyna, Mgr. Čestmír Sosnovec a David Hrma resp. ing Vladimír Pešta. Ze 

dvou podaných nabídek komise vybrala nabídku firmy VAK SERVIS Klatovy, Domažlické 

předměstí 610, 339 01 Klatovy, IČ 263 75 869, která nabídla cenu 2.380.944,02,- Kč bez 

DPH ( 2.880.942,26,- Kč vč. DPH). 

„Vodovodní a kanalizační přípojky Nedrahovice“, veřejná zakázka malého rozsahu podle § 

12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.  

 

Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 0 hlasů  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 



Obec Nedrahovice 

 

Zasedání ZO 22. 07. 2015 Stránka 5 
 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

Ze dvou podaných nabídek komise vybrala nabídku firmy VAK SERVIS Klatovy, Domažlické 

předměstí 610, 339 01 Klatovy, IČ 263 75 869, která nabídla cenu 2.380.944,02,- Kč bez 

DPH ( 2.880.942,26,- Kč vč. DPH). 

 

 

7. Rozpočtové opatření č. 07/2015 

 

- OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 07/2015 v jednotlivých položkách (příloha č.1 

tohoto zápisu) 

- Oplocení Bor (viz příloha) 

- Hřiště Bor 

- Kanalizace Nedrahovice 

- odpady 

 

          Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 0 hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy rozpočtové opatření č. 07/2015 

 

 

8. Vodní hospodářství 

 

- Další vývoj žádosti o dotaci, stav VŘ 

- Starosta podepsal Registraci akce s Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci 

Rozšíření vodovodu Nedrahovice (dotace činí 65% uznatelných nákladů) 

- Proběhlo VŘ na realizátora přípojek (nejvýhodnější nabídku podala firma 

VAK SERVIS, sro, cena 2.881.000,- Kč, rozpočtová cena činila 4.711.000,- 

Kč, cca) 

- 13.7.2015 byla zahájena realizace stavby kanalizace a části vodovodu 

v Nedrahovicích 

 

 

 

9. Diskuse, různé 

 

- Parcely u Dlouhého rybníka – cena? 

 

 



Obec Nedrahovice 

 

Zasedání ZO 22. 07. 2015 Stránka 6 
 

 

10.  Návrh usnesení 

     Usnesení vyplývá z jednání ZO na základě tohoto zápisu. Usnesení je součástí tohoto 

zápisu. 

 

11.  Závěr 

 

Srpnové zasedání zastupitelstva proběhne dne 19. srpna 2015 v budově OU Nedrahovice  

 

Zasedání zastupitelstva bylo zakončeno ve 21:40 hodin. 

Hasičárna Kamenice 

 

 

…………………………………….…..  …………………………………….….. 

      Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta              Jiří Vacek, místostarosta 

 

 

Ověřovatelé zápisu:          1. J. Neužil 

                 2. Vl. Pešta 

            Zpracování zápisu:                       Vl. Vejvoda 


		2015-07-28T08:33:43+0200
	Mgr. Čestmír Sosnovec




